
UCHWAŁA NR 1042/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 840/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 
o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela oraz przyznania 
zwolnienia od obowiązku realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli 

pełniących inne stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz określenia przypadków w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można 

obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, a także warunków i trybu tego obniżenia, 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i  art. 42  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372  i  1834), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, 
art. 44 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 42A w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały nr 840/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. Zasady 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela oraz przyznania zwolnienia od obowiązku 
realizacji wymienionych zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne stanowiska 
kierownicze, a także nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia przypadków 
w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć, a także warunków i trybu tego obniżenia, w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Lublin - w § 1 dodaje się pozycję 28 w brzmieniu: 
28 Kierownik sekcji w szkole muzycznej I i II stopnia 12 

§ 2.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92428F3E-18A7-4AEB-A047-4D6061C9DAB4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


